EXTRATOS DE CONTRATOS

Espécie: Apólice de seguros nº 2002718 Partes: 
Companhia de Gás do Amapá - GASAP e Seguros Sura 

S/A. Objeto: Apólice de seguro contra incêndio, danos 
elétricos, despesas fixas, responsabilidade civil e roubo. 
Valor Global: R$ 579,09 (quinhentos e setenta e nove reais 
e nove centavos). Vigência: 23/05/2024 a 23/05/2025.

Espécie: 2º termo aditivo ao Contrato de Locação Não 
Residencial e Outras Avenças. Partes: Companhia 
de Gás do Amapá - GASAP e Carlos Alberto Costa 
Cantuária. Objeto: Aplicar o reajuste anual, conforme